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HAND TOOLS

Pajisje per largimin e plastikave
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Product features

Materiali: celik inox

ergonomik detyre e rende komponent te dyfishte té trajtoje
pér hegjen e karfice shkurtoje deri 4,5mm

Ky mjet eshte pérdorur per nxjerrjen kunjat fiksim, duke hequr Saldim dhe né tapiceri té
ndryshme.

Avantazhet:

® toké Me té kend

® C[shté dizajn ergonomik lejon té lehté dhe té sigurt pune né pozicione té ndryshme dhe né
veshtire pér té arritur vende pa demtuar sendet e duke u nxjerré ose hequr.

B2
e
.
N L _

M B2 A -

619269 230 5 10 2.5 109

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne



gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojnée né tolerance.

Usage (pictures)




